[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.158/2012.

Monte Azul Paulista, 04 de Dezembro  de  2012.

AO

ILMO. SENHOR

DIRETOR DA CEMEI MARGARIDA OLIVEIRA DEL’ARCO,

NESTA.

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES nºs. 033/2012,  autoria dos Vereadores  JOSÉ ALFREDO PERES CANTORI  e  ANTONIO DA COSTA FILHO, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 03/12/2012,   onde apresentamos à V. Senhoria e Professores  Organizadores do Teatro “Dengue no Reino Encantado” da CEMEI Margarida Oliveira Del’Arco, nossas sinceras congratulações.

Outrossim, solicitamos de V.Sra.  que seja dado ciência desta Moção aos Professores participantes do projeto e alunos da fase II, que direta ou indiretamente participaram do sucesso do referido evento.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.